
                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” број 5/02) и член 29 став 1 од Законот за финасирање 
на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ број 
61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и “Службен весник на Република 
Северна Македонија„ број 244/19), Советот на Град Скопје на четириесет и осмата 
седница, одржана на 29 јануари 2020 година  донесе 
 
 
 ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 
 
 1. Општ дел 

 
Член 1 

Во Буџетот на Град Скопје за 2020 година  („Службен гласник на Град Скопје„ број 17/19) 
се вршат следните измени: 
 

            Буџет 2020         Ребаланс 2020 
I.  Вкупни приходи 6.010.847.000 6.018.037.000 
  -  даночни приходи 2.631.000.000 2.631.000.000 
  -  неданочни приходи 592.862.000 592.862.000 
  -  капитални приходи 513.000.000 513.000.000 
  -  приходи од дотации 1.808.175.000 1.808.175.000 
  -  трансфери 331.000.000 331.000.000 
  -  приходи од донации 134.810.000 142.000.000 
II.   Вкупни расходи    7.178.515.000 7.620.875.000 
-  утврдени намени 7.162.515.000 7.604.875.000 
  -  резерви 16.000.000 16.000.000 
III.  Дефицит   -1.167.668.000 -1.602.838.000 
Приливи                                                                           1.335.668.000 1.770.838.000 
  -  домашни приливи 460.000.000 460.000.000 
  -  депозити 875.668.000 1.310.838.000 
Одливи                                                                            168.000.000 168.000.000 
  -  отплата на главница 168.000.000 168.000.000 

 
 
 Член 2 

 Приходите на буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, 
а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната 
ребаланс и тоа како што следува: 
 
 



Биланс на приходи на ниво на ставка
4,617,668,000 4,957,668,000 325,862,000 325,862,000 1,808,175,000 1,903,345,000 134,810,000 142,000,000 460,000,000 7,346,515,000460,000,000 7,788,875,000

Категорија
Ставка О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски приходи Приходи од самофин.
активности Приходи од дотации Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О

71 Даночни приходи 2,631,000,000 2,631,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,631,000,0000 2,631,000,000
711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 35,000,0000 35,000,000
713 Даноци на имот 850,000,000 850,000,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000,0000 850,000,000
717 Даноци на специфични услуги 1,740,000,000 1,740,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,740,000,0000 1,740,000,000
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 6,000,000
72 Неданочни приходи 267,000,000 267,000,000 325,862,000 325,862,000 0 0 0 0 0 592,862,0000 592,862,000
721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 5,820,000 5,820,000 0 0 0 0 0 5,820,0000 5,820,000
722 Глоби, судски и административни такси 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000,0000 15,000,000
723 Такси и надоместоци 110,000,000 110,000,000 258,536,939 258,536,939 0 0 0 0 0 368,536,9390 368,536,939
724 Други владини услуги 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 2,000,000
725 Други неданочни приходи 140,000,000 140,000,000 61,505,061 61,505,061 0 0 0 0 0 201,505,0610 201,505,061
73 Капитални приходи 513,000,000 513,000,000 0 0 0 0 0 0 0 513,000,0000 513,000,000
731 Продажба на капитални средства 100,000,000 100,000,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000,0000 100,000,000
733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 413,000,000 413,000,000 0 0 0 0 0 0 0 413,000,0000 413,000,000
74 Трансфери и донации 1,206,668,000 1,546,668,000 0 0 1,808,175,000 1,903,345,000 134,810,000 142,000,000 0 3,149,653,0000 3,592,013,000
741 Трансфери од други нивоа на власт 1,206,668,000 1,546,668,000 0 0 1,808,175,000 1,903,345,000 0 0 0 3,014,843,0000 3,450,013,000
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 91,090,000 98,280,000 0 91,090,0000 98,280,000
743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000 0 10,000,0000 10,000,000
744 Трансфери и донации 0 0 0 0 0 0 33,720,000 33,720,000 0 33,720,0000 33,720,000
75 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000,000 460,000,000460,000,000 460,000,000
754 Друго домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000,000 460,000,000460,000,000 460,000,000
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Биланс на расходи на ниво на ставка
4,617,668,000 4,957,668,000 325,862,000 325,862,000 1,808,175,000 1,903,345,000 134,810,000 142,000,000 460,000,000 7,346,515,000460,000,000 7,788,875,000

Категорија
Ставка
Потставка

О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

40 Плати, наемнини и надоместоци 288,460,000 288,460,000 31,577,000 31,577,000 1,234,240,000 1,234,240,000 0 0 0 1,554,277,0000 1,554,277,000
401 Основни плати 187,580,000 187,580,000 22,663,504 22,663,504 891,753,000 891,753,000 0 0 0 1,101,996,5040 1,101,996,504
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
71,510,000 71,510,000 8,913,496 8,913,496 342,487,000 342,487,000 0 0 0 422,910,4960 422,910,496

404 Надоместоци 29,370,000 29,370,000 0 0 0 0 0 0 0 29,370,0000 29,370,000
41 Резерви и недефинирани расходи 16,000,000 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 16,000,0000 16,000,000
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000,0000 10,000,000
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 6,000,000

42 Стоки и услуги 1,269,804,000 1,281,404,000 236,610,000 236,610,000 507,205,000 507,205,000 83,930,000 89,265,000 0 2,097,549,0000 2,114,484,000
420 Патни и дневни расходи 11,520,000 11,520,000 11,540,000 11,540,000 4,225,000 4,225,000 28,230,000 29,820,000 0 55,515,0000 57,105,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 158,000,000 158,000,000 29,542,000 29,542,000 103,419,000 103,419,000 3,300,000 3,300,000 0 294,261,0000 294,261,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 60,700,000 60,700,000 42,780,000 42,780,000 44,997,000 44,997,000 8,800,000 8,800,000 0 157,277,0000 157,277,000
424 Поправки и тековно одржување 597,200,000 591,200,000 31,250,000 31,250,000 113,235,000 113,235,000 700,000 700,000 0 742,385,0000 736,385,000
425 Договорни услуги 212,030,000 213,730,000 74,581,000 74,581,000 224,136,000 224,136,000 32,940,000 36,041,000 0 543,687,0000 548,488,000
426 Други тековни расходи 184,354,000 200,254,000 41,577,000 41,577,000 17,193,000 17,193,000 9,960,000 10,604,000 0 253,084,0000 269,628,000
427 Привремени вработувања 46,000,000 46,000,000 5,340,000 5,340,000 0 0 0 0 0 51,340,0000 51,340,000

45 Каматни плаќања 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000
451 Каматни плаќања кон неразидентни кредитори 8,000,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 8,000,0000 8,000,000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 13,000,000 13,000,000 0 0 0 0 0 0 0 13,000,0000 13,000,000

46 Субвенции и трансфери 922,781,000 1,251,181,000 12,625,000 12,625,000 6,230,000 6,230,000 18,370,000 18,370,000 0 960,006,0000 1,288,406,000
461 Субвенции за јавни претпријатија 654,500,000 660,500,000 0 0 0 0 0 0 0 654,500,0000 660,500,000
463 Трансвери до невладини организации 70,500,000 70,500,000 0 0 0 0 0 0 0 70,500,0000 70,500,000
464 Разни трансфери 126,781,000 449,181,000 12,625,000 12,625,000 6,230,000 6,230,000 18,370,000 18,370,000 0 164,006,0000 486,406,000
465 Исплата по извршни исправи 71,000,000 71,000,000 0 0 0 0 0 0 0 71,000,0000 71,000,000

48 Капитални расходи 1,931,623,000 1,931,623,000 45,050,000 45,050,000 60,500,000 155,670,000 32,510,000 34,365,000 460,000,000 2,529,683,000460,000,000 2,626,708,000
480 Купување на опрема и машини 195,923,000 195,923,000 21,600,000 21,600,000 29,500,000 29,500,000 8,860,000 10,715,000 80,000,000 335,883,00080,000,000 337,738,000
481 Градежни објекти 85,100,000 85,100,000 1,170,000 1,170,000 2,000,000 97,170,000 0 0 70,000,000 158,270,00070,000,000 253,440,000
482 Други градежни објекти 1,290,700,000 1,290,700,000 7,180,000 7,180,000 12,000,000 12,000,000 12,830,000 12,830,000 0 1,322,710,0000 1,322,710,000
483 Купување на мебел 31,000,000 31,000,000 6,000,000 6,000,000 13,900,000 13,900,000 0 0 0 50,900,0000 50,900,000
485 Вложувања и нефинансиски средства 138,500,000 138,500,000 6,200,000 6,200,000 3,100,000 3,100,000 10,820,000 10,820,000 0 158,620,0000 158,620,000
486 Купување на возила 141,400,000 141,400,000 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 310,000,000 454,300,000310,000,000 454,300,000
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Категорија
Ставка
Потставка

О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини
организации

49,000,000 49,000,000 0 0 0 0 0 0 0 49,000,0000 49,000,000
49 Отплата на главнина 168,000,000 168,000,000 0 0 0 0 0 0 0 168,000,0000 168,000,000
491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000
492 Отплата на главнина кон домашни институции 128,000,000 128,000,000 0 0 0 0 0 0 0 128,000,0000 128,000,000
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка
1,931,623,000 1,931,623,000 45,050,000 45,050,000 60,500,000 155,670,000 32,510,000 34,365,000 460,000,000 2,529,683,000460,000,000 2,626,708,000

Категорија
Ставка О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

48 Капитални расходи 1,931,623,000 1,931,623,000 45,050,000 45,050,000 60,500,000 155,670,000 32,510,000 34,365,000 460,000,000 2,529,683,000460,000,000 2,626,708,000
480 Купување на опрема и машини 195,923,000 195,923,000 21,600,000 21,600,000 29,500,000 29,500,000 8,860,000 10,715,000 80,000,000 335,883,00080,000,000 337,738,000
481 Градежни објекти 85,100,000 85,100,000 1,170,000 1,170,000 2,000,000 97,170,000 0 0 70,000,000 158,270,00070,000,000 253,440,000
482 Други градежни објекти 1,290,700,000 1,290,700,000 7,180,000 7,180,000 12,000,000 12,000,000 12,830,000 12,830,000 0 1,322,710,0000 1,322,710,000
483 Купување на мебел 31,000,000 31,000,000 6,000,000 6,000,000 13,900,000 13,900,000 0 0 0 50,900,0000 50,900,000
485 Вложувања и нефинансиски средства 138,500,000 138,500,000 6,200,000 6,200,000 3,100,000 3,100,000 10,820,000 10,820,000 0 158,620,0000 158,620,000
486 Купување на возила 141,400,000 141,400,000 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 310,000,000 454,300,000310,000,000 454,300,000
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
49,000,000 49,000,000 0 0 0 0 0 0 0 49,000,0000 49,000,000
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Биланс на тековно оперативни расходи на ниво на ставка
2,686,045,000 3,026,045,000 280,812,000 280,812,000 1,747,675,000 1,747,675,000 102,300,000 107,635,000 0 4,816,832,0000 5,162,167,000

Категорија
Ставка

О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

40 Плати, наемнини и надоместоци 288,460,000 288,460,000 31,577,000 31,577,000 1,234,240,000 1,234,240,000 0 0 0 1,554,277,0000 1,554,277,000
401 Основни плати 187,580,000 187,580,000 22,663,504 22,663,504 891,753,000 891,753,000 0 0 0 1,101,996,5040 1,101,996,504
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
71,510,000 71,510,000 8,913,496 8,913,496 342,487,000 342,487,000 0 0 0 422,910,4960 422,910,496

404 Надоместоци 29,370,000 29,370,000 0 0 0 0 0 0 0 29,370,0000 29,370,000
41 Резерви и недефинирани расходи 16,000,000 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 16,000,0000 16,000,000
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000,0000 10,000,000
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 6,000,000

42 Стоки и услуги 1,269,804,000 1,281,404,000 236,610,000 236,610,000 507,205,000 507,205,000 83,930,000 89,265,000 0 2,097,549,0000 2,114,484,000
420 Патни и дневни расходи 11,520,000 11,520,000 11,540,000 11,540,000 4,225,000 4,225,000 28,230,000 29,820,000 0 55,515,0000 57,105,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 158,000,000 158,000,000 29,542,000 29,542,000 103,419,000 103,419,000 3,300,000 3,300,000 0 294,261,0000 294,261,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 60,700,000 60,700,000 42,780,000 42,780,000 44,997,000 44,997,000 8,800,000 8,800,000 0 157,277,0000 157,277,000
424 Поправки и тековно одржување 597,200,000 591,200,000 31,250,000 31,250,000 113,235,000 113,235,000 700,000 700,000 0 742,385,0000 736,385,000
425 Договорни услуги 212,030,000 213,730,000 74,581,000 74,581,000 224,136,000 224,136,000 32,940,000 36,041,000 0 543,687,0000 548,488,000
426 Други тековни расходи 184,354,000 200,254,000 41,577,000 41,577,000 17,193,000 17,193,000 9,960,000 10,604,000 0 253,084,0000 269,628,000
427 Привремени вработувања 46,000,000 46,000,000 5,340,000 5,340,000 0 0 0 0 0 51,340,0000 51,340,000

45 Каматни плаќања 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000
451 Каматни плаќања кон неразидентни кредитори 8,000,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 8,000,0000 8,000,000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 13,000,000 13,000,000 0 0 0 0 0 0 0 13,000,0000 13,000,000

46 Субвенции и трансфери 922,781,000 1,251,181,000 12,625,000 12,625,000 6,230,000 6,230,000 18,370,000 18,370,000 0 960,006,0000 1,288,406,000
461 Субвенции за јавни претпријатија 654,500,000 660,500,000 0 0 0 0 0 0 0 654,500,0000 660,500,000
463 Трансвери до невладини организации 70,500,000 70,500,000 0 0 0 0 0 0 0 70,500,0000 70,500,000
464 Разни трансфери 126,781,000 449,181,000 12,625,000 12,625,000 6,230,000 6,230,000 18,370,000 18,370,000 0 164,006,0000 486,406,000
465 Исплата по извршни исправи 71,000,000 71,000,000 0 0 0 0 0 0 0 71,000,0000 71,000,000

49 Отплата на главнина 168,000,000 168,000,000 0 0 0 0 0 0 0 168,000,0000 168,000,000
491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000
492 Отплата на главнина кон домашни институции 128,000,000 128,000,000 0 0 0 0 0 0 0 128,000,0000 128,000,000
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Посебен дел
4,617,668,000 4,957,668,000 325,862,000 325,862,000 1,808,175,000 1,903,345,000 134,810,000 142,000,000 460,000,000 7,346,515,000460,000,000 7,788,875,000

2020
Во посебниот дел на Буџетот на Град Скопје за 2020 година се вршат следните измени:

Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

А0 Совет на општина 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 35,000,0000 35,000,000
ПРИХОДИ:

А00 Совет на општина 35,000,000 35,000,000  0  0  0  0  0  0  0 35,000,000 0 35,000,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 16,300,000 16,300,000 0 0 0 0 0 0 0 16,300,0000 16,300,000
401 Основни плати 1,730,000 1,730,000  0  0  0  0  0  0  0 1,730,000 0 1,730,000
404 Надоместоци 14,570,000 14,570,000  0  0  0  0  0  0  0 14,570,000 0 14,570,000

Резерви и недефинирани расходи41 16,000,000 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 16,000,0000 16,000,000
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 10,000,000 10,000,000  0  0  0  0  0  0  0 10,000,000 0 10,000,000
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 6,000,000 6,000,000  0  0  0  0  0  0  0 6,000,000 0 6,000,000

Стоки и услуги42 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,400,0000 1,400,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000
426 Други тековни расходи 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000

Субвенции и трансфери46 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 1,300,0000 1,300,000
464 Разни трансфери 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000

А00 Совет на општина 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 35,000,0000 35,000,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 16,300,000 16,300,000 0 0 0 0 0 0 0 16,300,0000 16,300,000
401 1,730,000 1,730,000  0  0  0  0  0  0  0 1,730,000 0 1,730,000Основни плати
404 14,570,000 14,570,000  0  0  0  0  0  0  0 14,570,000 0 14,570,000Надоместоци

41 Резерви и недефинирани расходи 16,000,000 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 16,000,0000 16,000,000
412 10,000,000 10,000,000  0  0  0  0  0  0  0 10,000,000 0 10,000,000Постојана резерва (непредвидливи расходи)
413 6,000,000 6,000,000  0  0  0  0  0  0  0 6,000,000 0 6,000,000Тековни резерви (разновидни расходи)

42 Стоки и услуги 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,400,0000 1,400,000
421 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
426 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 1,300,0000 1,300,000
464 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Д0 Градоначалник 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000
ПРИХОДИ:

Д00 Градоначалник 1,800,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 1,800,000 0 1,800,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000
401 Основни плати 1,250,000 1,250,000  0  0  0  0  0  0  0 1,250,000 0 1,250,000
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
550,000 550,000  0  0  0  0  0  0  0 550,000 0 550,000

Д00 Градоначалник 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000
401 1,250,000 1,250,000  0  0  0  0  0  0  0 1,250,000 0 1,250,000Основни плати
402 550,000 550,000  0  0  0  0  0  0  0 550,000 0 550,000Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 771,350,000 788,950,000 0 0 0 0 13,730,000 18,865,000 0 785,080,0000 807,815,000
ПРИХОДИ:

Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 771,350,000 788,950,000  0  0  0  0 13,730,000 18,865,000  0 785,080,000 0 807,815,000
РАСХОДИ:
401 Основни плати 172,000,000 172,000,000  0  0  0  0  0  0  0 172,000,000 0 172,000,000
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
65,500,000 65,500,000  0  0  0  0  0  0  0 65,500,000 0 65,500,000

404 Надоместоци 11,000,000 11,000,000  0  0  0  0  0  0  0 11,000,000 0 11,000,000
Стоки и услуги42 245,950,000 263,550,000 0 0 0 0 10,060,000 15,195,000 0 256,010,0000 278,745,000

420 Патни и дневни расходи 11,520,000 11,520,000  0  0  0  0 1,960,000 3,350,000  0 13,480,000 0 14,870,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 49,500,000 49,500,000  0  0  0  0  0  0  0 49,500,000 0 49,500,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 19,100,000 19,100,000  0  0  0  0  0  0  0 19,100,000 0 19,100,000
424 Поправки и тековно одржување 26,400,000 26,400,000  0  0  0  0  0  0  0 26,400,000 0 26,400,000
425 Договорни услуги 31,050,000 32,750,000  0  0  0  0 4,790,000 7,891,000  0 35,840,000 0 40,641,000
426 Други тековни расходи 62,380,000 78,280,000  0  0  0  0 3,310,000 3,954,000  0 65,690,000 0 82,234,000
427 Привремени вработувања 46,000,000 46,000,000  0  0  0  0  0  0  0 46,000,000 0 46,000,000

Каматни плаќања45 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000
451 Каматни плаќања кон неразидентни кредитори 8,000,000 8,000,000  0  0  0  0  0  0  0 8,000,000 0 8,000,000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 13,000,000 13,000,000  0  0  0  0  0  0  0 13,000,000 0 13,000,000

Субвенции и трансфери46 87,900,000 87,900,000 0 0 0 0 3,670,000 3,670,000 0 91,570,0000 91,570,000
463 Трансвери до невладини организации 4,000,000 4,000,000  0  0  0  0  0  0  0 4,000,000 0 4,000,000
464 Разни трансфери 12,900,000 12,900,000  0  0  0  0 3,670,000 3,670,000  0 16,570,000 0 16,570,000
465 Исплата по извршни исправи 71,000,000 71,000,000  0  0  0  0  0  0  0 71,000,000 0 71,000,000

Отплата на главнина49 168,000,000 168,000,000 0 0 0 0 0 0 0 168,000,0000 168,000,000
491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000
492 Отплата на главнина кон домашни институции 128,000,000 128,000,000  0  0  0  0  0  0  0 128,000,000 0 128,000,000

Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 771,350,000 788,950,000 0 0 0 0 13,730,000 18,865,000 0 785,080,0000 807,815,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 248,500,000 248,500,000 0 0 0 0 0 0 0 248,500,0000 248,500,000
401 172,000,000 172,000,000  0  0  0  0  0  0  0 172,000,000 0 172,000,000Основни плати
402 65,500,000 65,500,000  0  0  0  0  0  0  0 65,500,000 0 65,500,000Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
404 11,000,000 11,000,000  0  0  0  0  0  0  0 11,000,000 0 11,000,000Надоместоци

42 Стоки и услуги 245,950,000 263,550,000 0 0 0 0 10,060,000 15,195,000 0 256,010,0000 278,745,000
420 11,520,000 11,520,000  0  0  0  0 1,960,000 3,350,000  0 13,480,000 0 14,870,000Патни и дневни расходи
421 49,500,000 49,500,000  0  0  0  0  0  0  0 49,500,000 0 49,500,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423 19,100,000 19,100,000  0  0  0  0  0  0  0 19,100,000 0 19,100,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424 26,400,000 26,400,000  0  0  0  0  0  0  0 26,400,000 0 26,400,000Поправки и тековно одржување
425 31,050,000 32,750,000  0  0  0  0 4,790,000 7,891,000  0 35,840,000 0 40,641,000Договорни услуги
426 62,380,000 78,280,000  0  0  0  0 3,310,000 3,954,000  0 65,690,000 0 82,234,000Други тековни расходи
427 46,000,000 46,000,000  0  0  0  0  0  0  0 46,000,000 0 46,000,000Привремени вработувања

3Изменување и дополнување на буџетот на Град Скопје за 2020



Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

45 Каматни плаќања 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000
451 8,000,000 8,000,000  0  0  0  0  0  0  0 8,000,000 0 8,000,000Каматни плаќања кон неразидентни кредитори
452 13,000,000 13,000,000  0  0  0  0  0  0  0 13,000,000 0 13,000,000Каматни плаќања кон домашни кредитори

46 Субвенции и трансфери 87,900,000 87,900,000 0 0 0 0 3,670,000 3,670,000 0 91,570,0000 91,570,000
463 4,000,000 4,000,000  0  0  0  0  0  0  0 4,000,000 0 4,000,000Трансвери до невладини организации
464 12,900,000 12,900,000  0  0  0  0 3,670,000 3,670,000  0 16,570,000 0 16,570,000Разни трансфери
465 71,000,000 71,000,000  0  0  0  0  0  0  0 71,000,000 0 71,000,000Исплата по извршни исправи

49 Отплата на главнина 168,000,000 168,000,000 0 0 0 0 0 0 0 168,000,0000 168,000,000
491 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000Отплата на главнина до нерезидентни кредитори
492 128,000,000 128,000,000  0  0  0  0  0  0  0 128,000,000 0 128,000,000Отплата на главнина кон домашни институции
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЕА Капитални трошоци на општината 102,300,000 102,300,000 0 0 0 0 19,610,000 21,465,000 0 121,910,0000 123,765,000
ПРИХОДИ:

ЕАA Капитални трошоци на општината 102,300,000 102,300,000  0  0  0  0 19,610,000 21,465,000  0 121,910,000 0 123,765,000
РАСХОДИ:

Капитални расходи48 102,300,000 102,300,000 0 0 0 0 19,610,000 21,465,000 0 121,910,0000 123,765,000
480 Купување на опрема и машини 33,800,000 33,800,000  0  0  0  0 4,160,000 6,015,000  0 37,960,000 0 39,815,000
481 Градежни објекти 4,000,000 4,000,000  0  0  0  0  0  0  0 4,000,000 0 4,000,000
482 Други градежни објекти  0  0  0  0  0  0 4,630,000 4,630,000  0 4,630,000 0 4,630,000
483 Купување на мебел 31,000,000 31,000,000  0  0  0  0  0  0  0 31,000,000 0 31,000,000
485 Вложувања и нефинансиски средства 33,500,000 33,500,000  0  0  0  0 10,820,000 10,820,000  0 44,320,000 0 44,320,000

ЕАA Капитални трошоци на општината 102,300,000 102,300,000 0 0 0 0 19,610,000 21,465,000 0 121,910,0000 123,765,000
48 Капитални расходи 102,300,000 102,300,000 0 0 0 0 19,610,000 21,465,000 0 121,910,0000 123,765,000
480 33,800,000 33,800,000  0  0  0  0 4,160,000 6,015,000  0 37,960,000 0 39,815,000Купување на опрема и машини
481 4,000,000 4,000,000  0  0  0  0  0  0  0 4,000,000 0 4,000,000Градежни објекти
482  0  0  0  0  0  0 4,630,000 4,630,000  0 4,630,000 0 4,630,000Други градежни објекти
483 31,000,000 31,000,000  0  0  0  0  0  0  0 31,000,000 0 31,000,000Купување на мебел
485 33,500,000 33,500,000  0  0  0  0 10,820,000 10,820,000  0 44,320,000 0 44,320,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ф1 Урбанистичко планирање 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 55,000,0000 55,000,000
ПРИХОДИ:

Ф10 Урбанистичко планирање 55,000,000 55,000,000  0  0  0  0  0  0  0 55,000,000 0 55,000,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 55,000,0000 55,000,000
425 Договорни услуги 55,000,000 55,000,000  0  0  0  0  0  0  0 55,000,000 0 55,000,000

Ф10 Урбанистичко планирање 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 55,000,0000 55,000,000
42 Стоки и услуги 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 55,000,0000 55,000,000
425 55,000,000 55,000,000  0  0  0  0  0  0  0 55,000,000 0 55,000,000Договорни услуги
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ф2 Уредување на градежно земјиште 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 22,000,0000 22,000,000
ПРИХОДИ:

Ф20 Уредување на градежно земјиште 22,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 22,000,000 0 22,000,000
РАСХОДИ:
425 Договорни услуги 22,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 22,000,000 0 22,000,000

Ф20 Уредување на градежно земјиште 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 22,000,0000 22,000,000
42 Стоки и услуги 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 22,000,0000 22,000,000
425 22,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 22,000,000 0 22,000,000Договорни услуги
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ФА Уредување на градежно земјиште (капитални
трошоци)

145,000,000 145,000,000 0 0 0 0 0 0 0 145,000,0000 145,000,000
ПРИХОДИ:

ФАA Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) 145,000,000 145,000,000  0  0  0  0  0  0  0 145,000,000 0 145,000,000
РАСХОДИ:

Капитални расходи48 145,000,000 145,000,000 0 0 0 0 0 0 0 145,000,0000 145,000,000
482 Други градежни објекти 145,000,000 145,000,000  0  0  0  0  0  0  0 145,000,000 0 145,000,000

ФАA Уредување на градежно земјиште (капитални
трошоци)

145,000,000 145,000,000 0 0 0 0 0 0 0 145,000,0000 145,000,000
48 Капитални расходи 145,000,000 145,000,000 0 0 0 0 0 0 0 145,000,0000 145,000,000
482 145,000,000 145,000,000  0  0  0  0  0  0  0 145,000,000 0 145,000,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Г1 Подршка на локалниот економски развој 24,486,000 24,486,000 0 0 0 0 0 0 0 24,486,0000 24,486,000
ПРИХОДИ:

Г10 Подршка на локалниот економски развој 24,486,000 24,486,000  0  0  0  0  0  0  0 24,486,000 0 24,486,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 19,100,000 19,100,000 0 0 0 0 0 0 0 19,100,0000 19,100,000
425 Договорни услуги 1,800,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 1,800,000 0 1,800,000
426 Други тековни расходи 17,300,000 17,300,000  0  0  0  0  0  0  0 17,300,000 0 17,300,000

Субвенции и трансфери46 5,386,000 5,386,000 0 0 0 0 0 0 0 5,386,0000 5,386,000
463 Трансвери до невладини организации 300,000 300,000  0  0  0  0  0  0  0 300,000 0 300,000
464 Разни трансфери 5,086,000 5,086,000  0  0  0  0  0  0  0 5,086,000 0 5,086,000

Г10 Подршка на локалниот економски развој 24,486,000 24,486,000 0 0 0 0 0 0 0 24,486,0000 24,486,000
42 Стоки и услуги 19,100,000 19,100,000 0 0 0 0 0 0 0 19,100,0000 19,100,000
425 1,800,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 1,800,000 0 1,800,000Договорни услуги
426 17,300,000 17,300,000  0  0  0  0  0  0  0 17,300,000 0 17,300,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 5,386,000 5,386,000 0 0 0 0 0 0 0 5,386,0000 5,386,000
463 300,000 300,000  0  0  0  0  0  0  0 300,000 0 300,000Трансвери до невладини организации
464 5,086,000 5,086,000  0  0  0  0  0  0  0 5,086,000 0 5,086,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Г2 Поттикнување на развојот во туризмот 21,300,000 21,300,000 0 0 0 0 0 0 0 21,300,0000 21,300,000
ПРИХОДИ:

Г20 Поттикнување на развојот во туризмот 21,300,000 21,300,000  0  0  0  0  0  0  0 21,300,000 0 21,300,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 20,400,000 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 20,400,0000 20,400,000
424 Поправки и тековно одржување 4,300,000 4,300,000  0  0  0  0  0  0  0 4,300,000 0 4,300,000
425 Договорни услуги 4,600,000 4,600,000  0  0  0  0  0  0  0 4,600,000 0 4,600,000
426 Други тековни расходи 11,500,000 11,500,000  0  0  0  0  0  0  0 11,500,000 0 11,500,000

Субвенции и трансфери46 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 900,0000 900,000
464 Разни трансфери 900,000 900,000  0  0  0  0  0  0  0 900,000 0 900,000

Г20 Поттикнување на развојот во туризмот 21,300,000 21,300,000 0 0 0 0 0 0 0 21,300,0000 21,300,000
42 Стоки и услуги 20,400,000 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 20,400,0000 20,400,000
424 4,300,000 4,300,000  0  0  0  0  0  0  0 4,300,000 0 4,300,000Поправки и тековно одржување
425 4,600,000 4,600,000  0  0  0  0  0  0  0 4,600,000 0 4,600,000Договорни услуги
426 11,500,000 11,500,000  0  0  0  0  0  0  0 11,500,000 0 11,500,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 900,0000 900,000
464 900,000 900,000  0  0  0  0  0  0  0 900,000 0 900,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ГА Изградба на комерцијални објекти 94,000,000 94,000,000 0 0 0 0 0 0 150,000,000 244,000,000150,000,000 244,000,000
ПРИХОДИ:

ГАA Изградба на комерцијални објекти 94,000,000 94,000,000  0  0  0  0  0  0 150,000,000 244,000,000150,000,000 244,000,000
РАСХОДИ:

Капитални расходи48 94,000,000 94,000,000 0 0 0 0 0 0 150,000,000 244,000,000150,000,000 244,000,000
480 Купување на опрема и машини 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0 80,000,000 120,000,00080,000,000 120,000,000
481 Градежни објекти 54,000,000 54,000,000  0  0  0  0  0  0 70,000,000 124,000,00070,000,000 124,000,000

ГАA Изградба на комерцијални објекти 94,000,000 94,000,000 0 0 0 0 0 0 150,000,000 244,000,000150,000,000 244,000,000
48 Капитални расходи 94,000,000 94,000,000 0 0 0 0 0 0 150,000,000 244,000,000150,000,000 244,000,000
480 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0 80,000,000 120,000,00080,000,000 120,000,000Купување на опрема и машини
481 54,000,000 54,000,000  0  0  0  0  0  0 70,000,000 124,000,00070,000,000 124,000,000Градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј0 Одржување на урбана опрема 23,700,000 23,700,000 0 0 0 0 0 0 0 23,700,0000 23,700,000
ПРИХОДИ:

Ј00 Одржување на урбана опрема 23,700,000 23,700,000  0  0  0  0  0  0  0 23,700,000 0 23,700,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 23,700,000 23,700,000 0 0 0 0 0 0 0 23,700,0000 23,700,000
424 Поправки и тековно одржување 500,000 500,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000
425 Договорни услуги 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000
426 Други тековни расходи 20,700,000 20,700,000  0  0  0  0  0  0  0 20,700,000 0 20,700,000

Ј00 Одржување на урбана опрема 23,700,000 23,700,000 0 0 0 0 0 0 0 23,700,0000 23,700,000
42 Стоки и услуги 23,700,000 23,700,000 0 0 0 0 0 0 0 23,700,0000 23,700,000
424 500,000 500,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000Поправки и тековно одржување
425 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000Договорни услуги
426 20,700,000 20,700,000  0  0  0  0  0  0  0 20,700,000 0 20,700,000Други тековни расходи
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј3 Јавно осветлување 126,500,000 126,500,000 0 0 0 0 0 0 0 126,500,0000 126,500,000
ПРИХОДИ:

Ј30 Јавно осветлување 126,500,000 126,500,000  0  0  0  0  0  0  0 126,500,000 0 126,500,000
РАСХОДИ:
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 90,000,000 90,000,000  0  0  0  0  0  0  0 90,000,000 0 90,000,000
424 Поправки и тековно одржување 36,500,000 36,500,000  0  0  0  0  0  0  0 36,500,000 0 36,500,000

Ј30 Јавно осветлување 126,500,000 126,500,000 0 0 0 0 0 0 0 126,500,0000 126,500,000
42 Стоки и услуги 126,500,000 126,500,000 0 0 0 0 0 0 0 126,500,0000 126,500,000
421 90,000,000 90,000,000  0  0  0  0  0  0  0 90,000,000 0 90,000,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
424 36,500,000 36,500,000  0  0  0  0  0  0  0 36,500,000 0 36,500,000Поправки и тековно одржување
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј4 Јавна чистота 29,500,000 29,500,000 0 0 0 0 0 0 0 29,500,0000 29,500,000
ПРИХОДИ:

Ј40 Јавна чистота 29,500,000 29,500,000  0  0  0  0  0  0  0 29,500,000 0 29,500,000
РАСХОДИ:
424 Поправки и тековно одржување 11,000,000 11,000,000  0  0  0  0  0  0  0 11,000,000 0 11,000,000

Субвенции и трансфери46 18,500,000 18,500,000 0 0 0 0 0 0 0 18,500,0000 18,500,000
461 Субвенции за јавни претпријатија 18,500,000 18,500,000  0  0  0  0  0  0  0 18,500,000 0 18,500,000

Ј40 Јавна чистота 29,500,000 29,500,000 0 0 0 0 0 0 0 29,500,0000 29,500,000
42 Стоки и услуги 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 11,000,0000 11,000,000
424 11,000,000 11,000,000  0  0  0  0  0  0  0 11,000,000 0 11,000,000Поправки и тековно одржување

46 Субвенции и трансфери 18,500,000 18,500,000 0 0 0 0 0 0 0 18,500,0000 18,500,000
461 18,500,000 18,500,000  0  0  0  0  0  0  0 18,500,000 0 18,500,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј5 Јавен локален превоз на патници 490,000,000 496,000,000 0 0 0 0 0 0 0 490,000,0000 496,000,000
ПРИХОДИ:

Ј50 Јавен локален превоз на патници 490,000,000 496,000,000  0  0  0  0  0  0  0 490,000,000 0 496,000,000
РАСХОДИ:
461 Субвенции за јавни претпријатија 490,000,000 496,000,000  0  0  0  0  0  0  0 490,000,000 0 496,000,000

Ј50 Јавен локален превоз на патници 490,000,000 496,000,000 0 0 0 0 0 0 0 490,000,0000 496,000,000
46 Субвенции и трансфери 490,000,000 496,000,000 0 0 0 0 0 0 0 490,000,0000 496,000,000
461 490,000,000 496,000,000  0  0  0  0  0  0  0 490,000,000 0 496,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј6 Одржување и заштита на локални патишта ,улици и
регулирање на режимот на сообраќајот

344,000,000 338,000,000 0 0 0 0 0 0 0 344,000,0000 338,000,000
ПРИХОДИ:

Ј60 Одржување и заштита на локални патишта ,улици и
регулирање на режимот на сообраќајот

344,000,000 338,000,000  0  0  0  0  0  0  0 344,000,000 0 338,000,000

РАСХОДИ:
Стоки и услуги42 323,000,000 317,000,000 0 0 0 0 0 0 0 323,000,0000 317,000,000

424 Поправки и тековно одржување 323,000,000 317,000,000  0  0  0  0  0  0  0 323,000,000 0 317,000,000
Субвенции и трансфери46 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000

461 Субвенции за јавни претпријатија 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000
Ј60 Одржување и заштита на локални патишта ,улици и
регулирање на режимот на сообраќајот

344,000,000 338,000,000 0 0 0 0 0 0 0 344,000,0000 338,000,000
42 Стоки и услуги 323,000,000 317,000,000 0 0 0 0 0 0 0 323,000,0000 317,000,000
424 323,000,000 317,000,000  0  0  0  0  0  0  0 323,000,000 0 317,000,000Поправки и тековно одржување

46 Субвенции и трансфери 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000
461 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило 77,500,000 77,500,000 0 0 0 0 0 0 0 77,500,0000 77,500,000
ПРИХОДИ:

Ј70 Одржување и користење на паркови и зеленило 77,500,000 77,500,000  0  0  0  0  0  0  0 77,500,000 0 77,500,000
РАСХОДИ:
461 Субвенции за јавни претпријатија 77,500,000 77,500,000  0  0  0  0  0  0  0 77,500,000 0 77,500,000

Ј70 Одржување и користење на паркови и зеленило 77,500,000 77,500,000 0 0 0 0 0 0 0 77,500,0000 77,500,000
46 Субвенции и трансфери 77,500,000 77,500,000 0 0 0 0 0 0 0 77,500,0000 77,500,000
461 77,500,000 77,500,000  0  0  0  0  0  0  0 77,500,000 0 77,500,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј8 Други комунални услуги 191,250,000 191,250,000 0 0 0 0 0 0 0 191,250,0000 191,250,000
ПРИХОДИ:

Ј80 Други комунални услуги 191,250,000 191,250,000  0  0  0  0  0  0  0 191,250,000 0 191,250,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 171,250,000 171,250,000 0 0 0 0 0 0 0 171,250,0000 171,250,000
424 Поправки и тековно одржување 169,000,000 169,000,000  0  0  0  0  0  0  0 169,000,000 0 169,000,000
425 Договорни услуги 2,100,000 2,100,000  0  0  0  0  0  0  0 2,100,000 0 2,100,000
426 Други тековни расходи 150,000 150,000  0  0  0  0  0  0  0 150,000 0 150,000

Субвенции и трансфери46 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000,0000 20,000,000
461 Субвенции за јавни претпријатија 20,000,000 20,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 20,000,000

Ј80 Други комунални услуги 191,250,000 191,250,000 0 0 0 0 0 0 0 191,250,0000 191,250,000
42 Стоки и услуги 171,250,000 171,250,000 0 0 0 0 0 0 0 171,250,0000 171,250,000
424 169,000,000 169,000,000  0  0  0  0  0  0  0 169,000,000 0 169,000,000Поправки и тековно одржување
425 2,100,000 2,100,000  0  0  0  0  0  0  0 2,100,000 0 2,100,000Договорни услуги
426 150,000 150,000  0  0  0  0  0  0  0 150,000 0 150,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000,0000 20,000,000
461 20,000,000 20,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 20,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј9 Одржување на простори за паркирање 7,500,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 7,500,0000 7,500,000
ПРИХОДИ:

Ј90 Одржување на простори за паркирање 7,500,000 7,500,000  0  0  0  0  0  0  0 7,500,000 0 7,500,000
РАСХОДИ:
461 Субвенции за јавни претпријатија 7,500,000 7,500,000  0  0  0  0  0  0  0 7,500,000 0 7,500,000

Ј90 Одржување на простори за паркирање 7,500,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 7,500,0000 7,500,000
46 Субвенции и трансфери 7,500,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 7,500,0000 7,500,000
461 7,500,000 7,500,000  0  0  0  0  0  0  0 7,500,000 0 7,500,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈА Изградба на јавно осветлување 87,000,000 87,000,000 0 0 0 0 0 0 0 87,000,0000 87,000,000
ПРИХОДИ:

ЈАA Изградба на јавно осветлување 87,000,000 87,000,000  0  0  0  0  0  0  0 87,000,000 0 87,000,000
РАСХОДИ:

Капитални расходи48 87,000,000 87,000,000 0 0 0 0 0 0 0 87,000,0000 87,000,000
482 Други градежни објекти 87,000,000 87,000,000  0  0  0  0  0  0  0 87,000,000 0 87,000,000

ЈАA Изградба на јавно осветлување 87,000,000 87,000,000 0 0 0 0 0 0 0 87,000,0000 87,000,000
48 Капитални расходи 87,000,000 87,000,000 0 0 0 0 0 0 0 87,000,0000 87,000,000
482 87,000,000 87,000,000  0  0  0  0  0  0  0 87,000,000 0 87,000,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта 829,700,000 829,700,000 0 0 0 0 0 0 0 829,700,0000 829,700,000
ПРИХОДИ:

ЈДA Изградба и реконструкција на локални патишта 829,700,000 829,700,000  0  0  0  0  0  0  0 829,700,000 0 829,700,000
РАСХОДИ:
482 Други градежни објекти 749,700,000 749,700,000  0  0  0  0  0  0  0 749,700,000 0 749,700,000
485 Вложувања и нефинансиски средства 80,000,000 80,000,000  0  0  0  0  0  0  0 80,000,000 0 80,000,000
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

ЈДA Изградба и реконструкција на локални патишта 829,700,000 829,700,000 0 0 0 0 0 0 0 829,700,0000 829,700,000
48 Капитални расходи 829,700,000 829,700,000 0 0 0 0 0 0 0 829,700,0000 829,700,000
482 749,700,000 749,700,000  0  0  0  0  0  0  0 749,700,000 0 749,700,000Други градежни објекти
485 80,000,000 80,000,000  0  0  0  0  0  0  0 80,000,000 0 80,000,000Вложувања и нефинансиски средства
489  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 18,200,000 18,200,000 0 0 0 0 0 0 0 18,200,0000 18,200,000
ПРИХОДИ:

ЈФ0 Изградба на сообраќајна сигнализација 18,200,000 18,200,000  0  0  0  0  0  0  0 18,200,000 0 18,200,000
РАСХОДИ:
482 Други градежни објекти 9,200,000 9,200,000  0  0  0  0  0  0  0 9,200,000 0 9,200,000
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
9,000,000 9,000,000  0  0  0  0  0  0  0 9,000,000 0 9,000,000

ЈФ0 Изградба на сообраќајна сигнализација 18,200,000 18,200,000 0 0 0 0 0 0 0 18,200,0000 18,200,000
48 Капитални расходи 18,200,000 18,200,000 0 0 0 0 0 0 0 18,200,0000 18,200,000
482 9,200,000 9,200,000  0  0  0  0  0  0  0 9,200,000 0 9,200,000Други градежни објекти
489 9,000,000 9,000,000  0  0  0  0  0  0  0 9,000,000 0 9,000,000Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈИ Изградба на системи за одведување и
пречистување на отпадни води

21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 21,500,0000 21,500,000
ПРИХОДИ:

ЈИA Изградба на системи за одведување и пречистување на
отпадни води

21,500,000 21,500,000  0  0  0  0  0  0  0 21,500,000 0 21,500,000

РАСХОДИ:
482 Други градежни објекти 21,500,000 21,500,000  0  0  0  0  0  0  0 21,500,000 0 21,500,000

ЈИA Изградба на системи за одведување и
пречистување на отпадни води

21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 21,500,0000 21,500,000
48 Капитални расходи 21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 21,500,0000 21,500,000
482 21,500,000 21,500,000  0  0  0  0  0  0  0 21,500,000 0 21,500,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈК Јавна чистота (капитални трошоци) 70,000,000 70,000,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000,0000 70,000,000
ПРИХОДИ:

ЈК0 Јавна чистота (капитални трошоци) 70,000,000 70,000,000  0  0  0  0  0  0  0 70,000,000 0 70,000,000
РАСХОДИ:
480 Купување на опрема и машини 30,000,000 30,000,000  0  0  0  0  0  0  0 30,000,000 0 30,000,000
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000

ЈК0 Јавна чистота (капитални трошоци) 70,000,000 70,000,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000,0000 70,000,000
48 Капитални расходи 70,000,000 70,000,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000,0000 70,000,000
480 30,000,000 30,000,000  0  0  0  0  0  0  0 30,000,000 0 30,000,000Купување на опрема и машини
489 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000Капитални субвенции за претпријатија и невладини

организации
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈЛ Други комунални услуги (капитални трошоци) 12,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 310,000,000 322,500,000310,000,000 322,500,000
ПРИХОДИ:

ЈЛA Други комунални услуги (капитални трошоци) 12,500,000 12,500,000  0  0  0  0  0  0 310,000,000 322,500,000310,000,000 322,500,000
РАСХОДИ:
481 Градежни објекти 1,500,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,500,000 0 1,500,000
482 Други градежни објекти 11,000,000 11,000,000  0  0  0  0  0  0  0 11,000,000 0 11,000,000
486 Купување на возила  0  0  0  0  0  0  0  0 310,000,000 310,000,000310,000,000 310,000,000

ЈЛA Други комунални услуги (капитални трошоци) 12,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 310,000,000 322,500,000310,000,000 322,500,000
48 Капитални расходи 12,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 310,000,000 322,500,000310,000,000 322,500,000
481 1,500,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,500,000 0 1,500,000Градежни објекти
482 11,000,000 11,000,000  0  0  0  0  0  0  0 11,000,000 0 11,000,000Други градежни објекти
486  0  0  0  0  0  0  0  0 310,000,000 310,000,000310,000,000 310,000,000Купување на возила
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈМ Паркови и зеленило (капитални трошоци) 193,600,000 193,600,000 0 0 0 0 0 0 0 193,600,0000 193,600,000
ПРИХОДИ:

ЈМ0 Паркови и зеленило (капитални трошоци) 193,600,000 193,600,000  0  0  0  0  0  0  0 193,600,000 0 193,600,000
РАСХОДИ:
482 Други градежни објекти 168,600,000 168,600,000  0  0  0  0  0  0  0 168,600,000 0 168,600,000
485 Вложувања и нефинансиски средства 25,000,000 25,000,000  0  0  0  0  0  0  0 25,000,000 0 25,000,000

ЈМ0 Паркови и зеленило (капитални трошоци) 193,600,000 193,600,000 0 0 0 0 0 0 0 193,600,0000 193,600,000
48 Капитални расходи 193,600,000 193,600,000 0 0 0 0 0 0 0 193,600,0000 193,600,000
482 168,600,000 168,600,000  0  0  0  0  0  0  0 168,600,000 0 168,600,000Други градежни објекти
485 25,000,000 25,000,000  0  0  0  0  0  0  0 25,000,000 0 25,000,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈН Урбана опрема (капитални трошоци) 65,000,000 65,000,000 0 0 0 0 0 0 0 65,000,0000 65,000,000
ПРИХОДИ:

ЈН0 Урбана опрема (капитални трошоци) 65,000,000 65,000,000  0  0  0  0  0  0  0 65,000,000 0 65,000,000
РАСХОДИ:
480 Купување на опрема и машини 65,000,000 65,000,000  0  0  0  0  0  0  0 65,000,000 0 65,000,000

ЈН0 Урбана опрема (капитални трошоци) 65,000,000 65,000,000 0 0 0 0 0 0 0 65,000,0000 65,000,000
48 Капитални расходи 65,000,000 65,000,000 0 0 0 0 0 0 0 65,000,0000 65,000,000
480 65,000,000 65,000,000  0  0  0  0  0  0  0 65,000,000 0 65,000,000Купување на опрема и машини
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К1 Библиотекарство 561,000 561,000 13,200,000 13,200,000 39,959,000 39,959,000 0 0 0 53,720,0000 53,720,000
ПРИХОДИ:

К10 Библиотекарство 561,000 561,000 13,200,000 13,200,000 39,959,000 39,959,000  0  0  0 53,720,000 0 53,720,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 0 0 0 0 37,319,000 37,319,000 0 0 0 37,319,0000 37,319,000
401 Основни плати  0  0  0  0 26,996,000 26,996,000  0  0  0 26,996,000 0 26,996,000
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
 0  0  0  0 10,323,000 10,323,000  0  0  0 10,323,000 0 10,323,000

Стоки и услуги42 561,000 561,000 11,500,000 11,500,000 2,539,000 2,539,000 0 0 0 14,600,0000 14,600,000
420 Патни и дневни расходи  0  0 900,000 900,000  0  0  0  0  0 900,000 0 900,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 400,000 400,000 2,529,000 2,529,000  0  0  0 2,929,000 0 2,929,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки  0  0 1,100,000 1,100,000  0  0  0  0  0 1,100,000 0 1,100,000
424 Поправки и тековно одржување  0  0 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000
425 Договорни услуги 561,000 561,000 5,600,000 5,600,000  0  0  0  0  0 6,161,000 0 6,161,000
426 Други тековни расходи  0  0 900,000 900,000 10,000 10,000  0  0  0 910,000 0 910,000
427 Привремени вработувања  0  0 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000

Субвенции и трансфери46 0 0 1,700,000 1,700,000 101,000 101,000 0 0 0 1,801,0000 1,801,000
464 Разни трансфери  0  0 1,700,000 1,700,000 101,000 101,000  0  0  0 1,801,000 0 1,801,000

К10 Библиотекарство 561,000 561,000 13,200,000 13,200,000 39,959,000 39,959,000 0 0 0 53,720,0000 53,720,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 0 0 0 0 37,319,000 37,319,000 0 0 0 37,319,0000 37,319,000
401  0  0  0  0 26,996,000 26,996,000  0  0  0 26,996,000 0 26,996,000Основни плати
402  0  0  0  0 10,323,000 10,323,000  0  0  0 10,323,000 0 10,323,000Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
42 Стоки и услуги 561,000 561,000 11,500,000 11,500,000 2,539,000 2,539,000 0 0 0 14,600,0000 14,600,000
420  0  0 900,000 900,000  0  0  0  0  0 900,000 0 900,000Патни и дневни расходи
421  0  0 400,000 400,000 2,529,000 2,529,000  0  0  0 2,929,000 0 2,929,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423  0  0 1,100,000 1,100,000  0  0  0  0  0 1,100,000 0 1,100,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424  0  0 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000Поправки и тековно одржување
425 561,000 561,000 5,600,000 5,600,000  0  0  0  0  0 6,161,000 0 6,161,000Договорни услуги
426  0  0 900,000 900,000 10,000 10,000  0  0  0 910,000 0 910,000Други тековни расходи
427  0  0 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000Привремени вработувања

46 Субвенции и трансфери 0 0 1,700,000 1,700,000 101,000 101,000 0 0 0 1,801,0000 1,801,000
464  0  0 1,700,000 1,700,000 101,000 101,000  0  0  0 1,801,000 0 1,801,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К2 уметничка дејност 6,244,000 6,244,000 71,565,000 71,565,000 55,038,000 55,038,000 29,370,000 29,370,000 0 162,217,0000 162,217,000
ПРИХОДИ:

К20 уметничка дејност 6,244,000 6,244,000 71,565,000 71,565,000 55,038,000 55,038,000 29,370,000 29,370,000  0 162,217,000 0 162,217,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 3,145,000 3,145,000 0 0 44,787,000 44,787,000 0 0 0 47,932,0000 47,932,000
401 Основни плати 2,265,000 2,265,000  0  0 32,367,000 32,367,000  0  0  0 34,632,000 0 34,632,000
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
880,000 880,000  0  0 12,420,000 12,420,000  0  0  0 13,300,000 0 13,300,000

Стоки и услуги42 3,099,000 3,099,000 63,940,000 63,940,000 9,424,000 9,424,000 17,370,000 17,370,000 0 93,833,0000 93,833,000
420 Патни и дневни расходи  0  0 1,530,000 1,530,000 15,000 15,000 170,000 170,000  0 1,715,000 0 1,715,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 6,242,000 6,242,000 8,543,000 8,543,000 1,900,000 1,900,000  0 16,685,000 0 16,685,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки  0  0 11,820,000 11,820,000 90,000 90,000 800,000 800,000  0 12,710,000 0 12,710,000
424 Поправки и тековно одржување 300,000 300,000 3,350,000 3,350,000  0  0 200,000 200,000  0 3,850,000 0 3,850,000
425 Договорни услуги 2,799,000 2,799,000 24,981,000 24,981,000 716,000 716,000 11,500,000 11,500,000  0 39,996,000 0 39,996,000
426 Други тековни расходи  0  0 12,477,000 12,477,000 60,000 60,000 2,800,000 2,800,000  0 15,337,000 0 15,337,000
427 Привремени вработувања  0  0 3,540,000 3,540,000  0  0  0  0  0 3,540,000 0 3,540,000

Субвенции и трансфери46 0 0 7,625,000 7,625,000 827,000 827,000 12,000,000 12,000,000 0 20,452,0000 20,452,000
464 Разни трансфери  0  0 7,625,000 7,625,000 827,000 827,000 12,000,000 12,000,000  0 20,452,000 0 20,452,000

К20 уметничка дејност 6,244,000 6,244,000 71,565,000 71,565,000 55,038,000 55,038,000 29,370,000 29,370,000 0 162,217,0000 162,217,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,145,000 3,145,000 0 0 44,787,000 44,787,000 0 0 0 47,932,0000 47,932,000
401 2,265,000 2,265,000  0  0 32,367,000 32,367,000  0  0  0 34,632,000 0 34,632,000Основни плати
402 880,000 880,000  0  0 12,420,000 12,420,000  0  0  0 13,300,000 0 13,300,000Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
42 Стоки и услуги 3,099,000 3,099,000 63,940,000 63,940,000 9,424,000 9,424,000 17,370,000 17,370,000 0 93,833,0000 93,833,000
420  0  0 1,530,000 1,530,000 15,000 15,000 170,000 170,000  0 1,715,000 0 1,715,000Патни и дневни расходи
421  0  0 6,242,000 6,242,000 8,543,000 8,543,000 1,900,000 1,900,000  0 16,685,000 0 16,685,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423  0  0 11,820,000 11,820,000 90,000 90,000 800,000 800,000  0 12,710,000 0 12,710,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424 300,000 300,000 3,350,000 3,350,000  0  0 200,000 200,000  0 3,850,000 0 3,850,000Поправки и тековно одржување
425 2,799,000 2,799,000 24,981,000 24,981,000 716,000 716,000 11,500,000 11,500,000  0 39,996,000 0 39,996,000Договорни услуги
426  0  0 12,477,000 12,477,000 60,000 60,000 2,800,000 2,800,000  0 15,337,000 0 15,337,000Други тековни расходи
427  0  0 3,540,000 3,540,000  0  0  0  0  0 3,540,000 0 3,540,000Привремени вработувања

46 Субвенции и трансфери 0 0 7,625,000 7,625,000 827,000 827,000 12,000,000 12,000,000 0 20,452,0000 20,452,000
464  0  0 7,625,000 7,625,000 827,000 827,000 12,000,000 12,000,000  0 20,452,000 0 20,452,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К3 Музичка и кинотечна дејност 5,035,000 5,035,000 45,747,000 45,747,000 49,471,000 49,471,000 5,500,000 5,500,000 0 105,753,0000 105,753,000
ПРИХОДИ:

К30 Музичка и кинотечна дејност 5,035,000 5,035,000 45,747,000 45,747,000 49,471,000 49,471,000 5,500,000 5,500,000  0 105,753,000 0 105,753,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 3,915,000 3,915,000 5,077,000 5,077,000 40,427,000 40,427,000 0 0 0 49,419,0000 49,419,000
401 Основни плати 2,835,000 2,835,000 3,663,504 3,663,504 29,332,000 29,332,000  0  0  0 35,830,504 0 35,830,504
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
1,080,000 1,080,000 1,413,496 1,413,496 11,095,000 11,095,000  0  0  0 13,588,496 0 13,588,496

Стоки и услуги42 1,120,000 1,120,000 37,870,000 37,870,000 8,742,000 8,742,000 5,500,000 5,500,000 0 53,232,0000 53,232,000
420 Патни и дневни расходи  0  0 1,410,000 1,410,000 210,000 210,000  0  0  0 1,620,000 0 1,620,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 12,900,000 12,900,000 2,347,000 2,347,000 1,300,000 1,300,000  0 16,547,000 0 16,547,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки  0  0 12,660,000 12,660,000 4,907,000 4,907,000 3,500,000 3,500,000  0 21,067,000 0 21,067,000
424 Поправки и тековно одржување  0  0 4,200,000 4,200,000 235,000 235,000  0  0  0 4,435,000 0 4,435,000
425 Договорни услуги 1,120,000 1,120,000 4,200,000 4,200,000 920,000 920,000 700,000 700,000  0 6,940,000 0 6,940,000
426 Други тековни расходи  0  0 2,000,000 2,000,000 123,000 123,000  0  0  0 2,123,000 0 2,123,000
427 Привремени вработувања  0  0 500,000 500,000  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000

Субвенции и трансфери46 0 0 2,800,000 2,800,000 302,000 302,000 0 0 0 3,102,0000 3,102,000
464 Разни трансфери  0  0 2,800,000 2,800,000 302,000 302,000  0  0  0 3,102,000 0 3,102,000

К30 Музичка и кинотечна дејност 5,035,000 5,035,000 45,747,000 45,747,000 49,471,000 49,471,000 5,500,000 5,500,000 0 105,753,0000 105,753,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,915,000 3,915,000 5,077,000 5,077,000 40,427,000 40,427,000 0 0 0 49,419,0000 49,419,000
401 2,835,000 2,835,000 3,663,504 3,663,504 29,332,000 29,332,000  0  0  0 35,830,504 0 35,830,504Основни плати
402 1,080,000 1,080,000 1,413,496 1,413,496 11,095,000 11,095,000  0  0  0 13,588,496 0 13,588,496Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
42 Стоки и услуги 1,120,000 1,120,000 37,870,000 37,870,000 8,742,000 8,742,000 5,500,000 5,500,000 0 53,232,0000 53,232,000
420  0  0 1,410,000 1,410,000 210,000 210,000  0  0  0 1,620,000 0 1,620,000Патни и дневни расходи
421  0  0 12,900,000 12,900,000 2,347,000 2,347,000 1,300,000 1,300,000  0 16,547,000 0 16,547,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423  0  0 12,660,000 12,660,000 4,907,000 4,907,000 3,500,000 3,500,000  0 21,067,000 0 21,067,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424  0  0 4,200,000 4,200,000 235,000 235,000  0  0  0 4,435,000 0 4,435,000Поправки и тековно одржување
425 1,120,000 1,120,000 4,200,000 4,200,000 920,000 920,000 700,000 700,000  0 6,940,000 0 6,940,000Договорни услуги
426  0  0 2,000,000 2,000,000 123,000 123,000  0  0  0 2,123,000 0 2,123,000Други тековни расходи
427  0  0 500,000 500,000  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000Привремени вработувања

46 Субвенции и трансфери 0 0 2,800,000 2,800,000 302,000 302,000 0 0 0 3,102,0000 3,102,000
464  0  0 2,800,000 2,800,000 302,000 302,000  0  0  0 3,102,000 0 3,102,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К4 Културни манифестации и творештво 99,519,000 99,519,000 0 0 0 0 700,000 900,000 0 100,219,0000 100,419,000
ПРИХОДИ:

К40 Културни манифестации и творештво 99,519,000 99,519,000  0  0  0  0 700,000 900,000  0 100,219,000 0 100,419,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 11,724,000 11,724,000 0 0 0 0 700,000 900,000 0 12,424,0000 12,624,000
420 Патни и дневни расходи  0  0  0  0  0  0  0 200,000  0  0 0 200,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,600,000 1,600,000  0  0  0  0  0  0  0 1,600,000 0 1,600,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 1,000,000 1,000,000  0  0  0  0  0  0  0 1,000,000 0 1,000,000
424 Поправки и тековно одржување 2,900,000 2,900,000  0  0  0  0  0  0  0 2,900,000 0 2,900,000
425 Договорни услуги 6,100,000 6,100,000  0  0  0  0 350,000 350,000  0 6,450,000 0 6,450,000
426 Други тековни расходи 124,000 124,000  0  0  0  0 350,000 350,000  0 474,000 0 474,000

Субвенции и трансфери46 87,795,000 87,795,000 0 0 0 0 0 0 0 87,795,0000 87,795,000
463 Трансвери до невладини организации 12,000,000 12,000,000  0  0  0  0  0  0  0 12,000,000 0 12,000,000
464 Разни трансфери 75,795,000 75,795,000  0  0  0  0  0  0  0 75,795,000 0 75,795,000

К40 Културни манифестации и творештво 99,519,000 99,519,000 0 0 0 0 700,000 900,000 0 100,219,0000 100,419,000
42 Стоки и услуги 11,724,000 11,724,000 0 0 0 0 700,000 900,000 0 12,424,0000 12,624,000
420  0  0  0  0  0  0  0 200,000  0  0 0 200,000Патни и дневни расходи
421 1,600,000 1,600,000  0  0  0  0  0  0  0 1,600,000 0 1,600,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423 1,000,000 1,000,000  0  0  0  0  0  0  0 1,000,000 0 1,000,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424 2,900,000 2,900,000  0  0  0  0  0  0  0 2,900,000 0 2,900,000Поправки и тековно одржување
425 6,100,000 6,100,000  0  0  0  0 350,000 350,000  0 6,450,000 0 6,450,000Договорни услуги
426 124,000 124,000  0  0  0  0 350,000 350,000  0 474,000 0 474,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 87,795,000 87,795,000 0 0 0 0 0 0 0 87,795,0000 87,795,000
463 12,000,000 12,000,000  0  0  0  0  0  0  0 12,000,000 0 12,000,000Трансвери до невладини организации
464 75,795,000 75,795,000  0  0  0  0  0  0  0 75,795,000 0 75,795,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

КА Културни манифестации и творештво(капитални
трошоци)

48,623,000 48,623,000 17,350,000 17,350,000 0 0 7,700,000 7,700,000 0 73,673,0000 73,673,000
ПРИХОДИ:

КА0 Културни манифестации и творештво(капитални
трошоци)

48,623,000 48,623,000 17,350,000 17,350,000  0  0 7,700,000 7,700,000  0 73,673,000 0 73,673,000

РАСХОДИ:
Капитални расходи48 48,623,000 48,623,000 17,350,000 17,350,000 0 0 7,700,000 7,700,000 0 73,673,0000 73,673,000

480 Купување на опрема и машини 25,123,000 25,123,000 9,600,000 9,600,000  0  0 1,700,000 1,700,000  0 36,423,000 0 36,423,000
481 Градежни објекти 7,800,000 7,800,000 470,000 470,000  0  0  0  0  0 8,270,000 0 8,270,000
482 Други градежни објекти 15,700,000 15,700,000 2,280,000 2,280,000  0  0 6,000,000 6,000,000  0 23,980,000 0 23,980,000
483 Купување на мебел  0  0 1,200,000 1,200,000  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,200,000
485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0 3,400,000 3,400,000  0  0  0  0  0 3,400,000 0 3,400,000
486 Купување на возила  0  0 400,000 400,000  0  0  0  0  0 400,000 0 400,000

КА0 Културни манифестации и творештво(капитални
трошоци)

48,623,000 48,623,000 17,350,000 17,350,000 0 0 7,700,000 7,700,000 0 73,673,0000 73,673,000
48 Капитални расходи 48,623,000 48,623,000 17,350,000 17,350,000 0 0 7,700,000 7,700,000 0 73,673,0000 73,673,000
480 25,123,000 25,123,000 9,600,000 9,600,000  0  0 1,700,000 1,700,000  0 36,423,000 0 36,423,000Купување на опрема и машини
481 7,800,000 7,800,000 470,000 470,000  0  0  0  0  0 8,270,000 0 8,270,000Градежни објекти
482 15,700,000 15,700,000 2,280,000 2,280,000  0  0 6,000,000 6,000,000  0 23,980,000 0 23,980,000Други градежни објекти
483  0  0 1,200,000 1,200,000  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,200,000Купување на мебел
485  0  0 3,400,000 3,400,000  0  0  0  0  0 3,400,000 0 3,400,000Вложувања и нефинансиски средства
486  0  0 400,000 400,000  0  0  0  0  0 400,000 0 400,000Купување на возила
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Л0 Спорт и рекреација 23,500,000 23,500,000 0 0 0 0 0 0 0 23,500,0000 23,500,000
ПРИХОДИ:

Л00 Спорт и рекреација 23,500,000 23,500,000  0  0  0  0  0  0  0 23,500,000 0 23,500,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 2,000,000
425 Договорни услуги 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000

Субвенции и трансфери46 21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 21,500,0000 21,500,000
463 Трансвери до невладини организации 17,900,000 17,900,000  0  0  0  0  0  0  0 17,900,000 0 17,900,000
464 Разни трансфери 3,600,000 3,600,000  0  0  0  0  0  0  0 3,600,000 0 3,600,000

Л00 Спорт и рекреација 23,500,000 23,500,000 0 0 0 0 0 0 0 23,500,0000 23,500,000
42 Стоки и услуги 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 2,000,000
425 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000Договорни услуги

46 Субвенции и трансфери 21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 21,500,0000 21,500,000
463 17,900,000 17,900,000  0  0  0  0  0  0  0 17,900,000 0 17,900,000Трансвери до невладини организации
464 3,600,000 3,600,000  0  0  0  0  0  0  0 3,600,000 0 3,600,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЛА Спорт и рекреација (капитални трошоци) 69,200,000 69,200,000 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 71,400,0000 71,400,000
ПРИХОДИ:

ЛАA Спорт и рекреација (капитални трошоци) 69,200,000 69,200,000  0  0  0  0 2,200,000 2,200,000  0 71,400,000 0 71,400,000
РАСХОДИ:

Капитални расходи48 69,200,000 69,200,000 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 71,400,0000 71,400,000
480 Купување на опрема и машини 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000
481 Градежни објекти 3,000,000 3,000,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 3,000,000
482 Други градежни објекти 64,200,000 64,200,000  0  0  0  0 2,200,000 2,200,000  0 66,400,000 0 66,400,000

ЛАA Спорт и рекреација (капитални трошоци) 69,200,000 69,200,000 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 71,400,0000 71,400,000
48 Капитални расходи 69,200,000 69,200,000 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 71,400,0000 71,400,000
480 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000Купување на опрема и машини
481 3,000,000 3,000,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 3,000,000Градежни објекти
482 64,200,000 64,200,000  0  0  0  0 2,200,000 2,200,000  0 66,400,000 0 66,400,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Н2 Средно образование 80,400,000 80,400,000 150,300,000 150,300,000 1,542,000,000 1,637,170,000 53,000,000 53,000,000 0 1,825,700,0000 1,920,870,000
ПРИХОДИ:

Н20 Средно образование 80,400,000 80,400,000 150,300,000 150,300,000 1,542,000,000 1,637,170,000 53,000,000 53,000,000  0 1,825,700,000 0 1,920,870,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 0 0 26,500,000 26,500,000 990,000,000 990,000,000 0 0 0 1,016,500,0000 1,016,500,000
401 Основни плати  0  0 19,000,000 19,000,000 719,400,000 719,400,000  0  0  0 738,400,000 0 738,400,000
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
 0  0 7,500,000 7,500,000 270,600,000 270,600,000  0  0  0 278,100,000 0 278,100,000

Стоки и услуги42 75,800,000 75,800,000 123,300,000 123,300,000 486,500,000 486,500,000 50,300,000 50,300,000 0 735,900,0000 735,900,000
420 Патни и дневни расходи  0  0 7,700,000 7,700,000 4,000,000 4,000,000 26,100,000 26,100,000  0 37,800,000 0 37,800,000
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 10,000,000 10,000,000 90,000,000 90,000,000 100,000 100,000  0 100,100,000 0 100,100,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 13,000,000 13,000,000 17,200,000 17,200,000 40,000,000 40,000,000 4,500,000 4,500,000  0 74,700,000 0 74,700,000
424 Поправки и тековно одржување 13,500,000 13,500,000 22,400,000 22,400,000 113,000,000 113,000,000 500,000 500,000  0 149,400,000 0 149,400,000
425 Договорни услуги 44,500,000 44,500,000 39,800,000 39,800,000 222,500,000 222,500,000 15,600,000 15,600,000  0 322,400,000 0 322,400,000
426 Други тековни расходи 4,800,000 4,800,000 26,200,000 26,200,000 17,000,000 17,000,000 3,500,000 3,500,000  0 51,500,000 0 51,500,000

Субвенции и трансфери46 4,600,000 4,600,000 500,000 500,000 5,000,000 5,000,000 2,700,000 2,700,000 0 12,800,0000 12,800,000
464 Разни трансфери 4,600,000 4,600,000 500,000 500,000 5,000,000 5,000,000 2,700,000 2,700,000  0 12,800,000 0 12,800,000

Капитални расходи48 0 0 0 0 60,500,000 155,670,000 0 0 0 60,500,0000 155,670,000
480 Купување на опрема и машини  0  0  0  0 29,500,000 29,500,000  0  0  0 29,500,000 0 29,500,000
481 Градежни објекти  0  0  0  0 2,000,000 97,170,000  0  0  0 2,000,000 0 97,170,000
482 Други градежни објекти  0  0  0  0 12,000,000 12,000,000  0  0  0 12,000,000 0 12,000,000
483 Купување на мебел  0  0  0  0 13,900,000 13,900,000  0  0  0 13,900,000 0 13,900,000
485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0  0  0 3,100,000 3,100,000  0  0  0 3,100,000 0 3,100,000

Н20 Средно образование 80,400,000 80,400,000 150,300,000 150,300,000 1,542,000,000 1,637,170,000 53,000,000 53,000,000 0 1,825,700,0000 1,920,870,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 0 0 26,500,000 26,500,000 990,000,000 990,000,000 0 0 0 1,016,500,0000 1,016,500,000
401  0  0 19,000,000 19,000,000 719,400,000 719,400,000  0  0  0 738,400,000 0 738,400,000Основни плати
402  0  0 7,500,000 7,500,000 270,600,000 270,600,000  0  0  0 278,100,000 0 278,100,000Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
42 Стоки и услуги 75,800,000 75,800,000 123,300,000 123,300,000 486,500,000 486,500,000 50,300,000 50,300,000 0 735,900,0000 735,900,000
420  0  0 7,700,000 7,700,000 4,000,000 4,000,000 26,100,000 26,100,000  0 37,800,000 0 37,800,000Патни и дневни расходи
421  0  0 10,000,000 10,000,000 90,000,000 90,000,000 100,000 100,000  0 100,100,000 0 100,100,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423 13,000,000 13,000,000 17,200,000 17,200,000 40,000,000 40,000,000 4,500,000 4,500,000  0 74,700,000 0 74,700,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424 13,500,000 13,500,000 22,400,000 22,400,000 113,000,000 113,000,000 500,000 500,000  0 149,400,000 0 149,400,000Поправки и тековно одржување
425 44,500,000 44,500,000 39,800,000 39,800,000 222,500,000 222,500,000 15,600,000 15,600,000  0 322,400,000 0 322,400,000Договорни услуги
426 4,800,000 4,800,000 26,200,000 26,200,000 17,000,000 17,000,000 3,500,000 3,500,000  0 51,500,000 0 51,500,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 4,600,000 4,600,000 500,000 500,000 5,000,000 5,000,000 2,700,000 2,700,000 0 12,800,0000 12,800,000
464 4,600,000 4,600,000 500,000 500,000 5,000,000 5,000,000 2,700,000 2,700,000  0 12,800,000 0 12,800,000Разни трансфери

48 Капитални расходи 0 0 0 0 60,500,000 155,670,000 0 0 0 60,500,0000 155,670,000
480  0  0  0  0 29,500,000 29,500,000  0  0  0 29,500,000 0 29,500,000Купување на опрема и машини
481  0  0  0  0 2,000,000 97,170,000  0  0  0 2,000,000 0 97,170,000Градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

482  0  0  0  0 12,000,000 12,000,000  0  0  0 12,000,000 0 12,000,000Други градежни објекти
483  0  0  0  0 13,900,000 13,900,000  0  0  0 13,900,000 0 13,900,000Купување на мебел
485  0  0  0  0 3,100,000 3,100,000  0  0  0 3,100,000 0 3,100,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

НБ Средно образование (капитални расходи) 0 0 27,700,000 27,700,000 0 0 3,000,000 3,000,000 0 30,700,0000 30,700,000
ПРИХОДИ:

НБ0 Средно образование (капитални расходи)  0  0 27,700,000 27,700,000  0  0 3,000,000 3,000,000  0 30,700,000 0 30,700,000
РАСХОДИ:
480 Купување на опрема и машини  0  0 12,000,000 12,000,000  0  0 3,000,000 3,000,000  0 15,000,000 0 15,000,000
481 Градежни објекти  0  0 700,000 700,000  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000
482 Други градежни објекти  0  0 4,900,000 4,900,000  0  0  0  0  0 4,900,000 0 4,900,000
483 Купување на мебел  0  0 4,800,000 4,800,000  0  0  0  0  0 4,800,000 0 4,800,000
485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0 2,800,000 2,800,000  0  0  0  0  0 2,800,000 0 2,800,000
486 Купување на возила  0  0 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000

НБ0 Средно образование (капитални расходи) 0 0 27,700,000 27,700,000 0 0 3,000,000 3,000,000 0 30,700,0000 30,700,000
48 Капитални расходи 0 0 27,700,000 27,700,000 0 0 3,000,000 3,000,000 0 30,700,0000 30,700,000
480  0  0 12,000,000 12,000,000  0  0 3,000,000 3,000,000  0 15,000,000 0 15,000,000Купување на опрема и машини
481  0  0 700,000 700,000  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000Градежни објекти
482  0  0 4,900,000 4,900,000  0  0  0  0  0 4,900,000 0 4,900,000Други градежни објекти
483  0  0 4,800,000 4,800,000  0  0  0  0  0 4,800,000 0 4,800,000Купување на мебел
485  0  0 2,800,000 2,800,000  0  0  0  0  0 2,800,000 0 2,800,000Вложувања и нефинансиски средства
486  0  0 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000Купување на возила
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Р1 Заштита на животната средина и природа 70,100,000 392,500,000 0 0 0 0 0 0 0 70,100,0000 392,500,000
ПРИХОДИ:

Р10 Заштита на животната средина и природа 70,100,000 392,500,000  0  0  0  0  0  0  0 70,100,000 0 392,500,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 0 0 0 35,100,0000 35,100,000
424 Поправки и тековно одржување 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000
425 Договорни услуги 32,100,000 32,100,000  0  0  0  0  0  0  0 32,100,000 0 32,100,000
426 Други тековни расходи 1,700,000 1,700,000  0  0  0  0  0  0  0 1,700,000 0 1,700,000

Субвенции и трансфери46 35,000,000 357,400,000 0 0 0 0 0 0 0 35,000,0000 357,400,000
461 Субвенции за јавни претпријатија 20,000,000 20,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 20,000,000
463 Трансвери до невладини организации 900,000 900,000  0  0  0  0  0  0  0 900,000 0 900,000
464 Разни трансфери 14,100,000 336,500,000  0  0  0  0  0  0  0 14,100,000 0 336,500,000

Р10 Заштита на животната средина и природа 70,100,000 392,500,000 0 0 0 0 0 0 0 70,100,0000 392,500,000
42 Стоки и услуги 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 0 0 0 35,100,0000 35,100,000
424 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000Поправки и тековно одржување
425 32,100,000 32,100,000  0  0  0  0  0  0  0 32,100,000 0 32,100,000Договорни услуги
426 1,700,000 1,700,000  0  0  0  0  0  0  0 1,700,000 0 1,700,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 35,000,000 357,400,000 0 0 0 0 0 0 0 35,000,0000 357,400,000
461 20,000,000 20,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 20,000,000Субвенции за јавни претпријатија
463 900,000 900,000  0  0  0  0  0  0  0 900,000 0 900,000Трансвери до невладини организации
464 14,100,000 336,500,000  0  0  0  0  0  0  0 14,100,000 0 336,500,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

РА Заштита на животната средина и
природа(капитални расходи)

18,800,000 18,800,000 0 0 0 0 0 0 0 18,800,0000 18,800,000
ПРИХОДИ:

РА0 Заштита на животната средина и природа(капитални
расходи)

18,800,000 18,800,000  0  0  0  0  0  0  0 18,800,000 0 18,800,000

РАСХОДИ:
Капитални расходи48 18,800,000 18,800,000 0 0 0 0 0 0 0 18,800,0000 18,800,000

482 Други градежни објекти 18,800,000 18,800,000  0  0  0  0  0  0  0 18,800,000 0 18,800,000
РА0 Заштита на животната средина и
природа(капитални расходи)

18,800,000 18,800,000 0 0 0 0 0 0 0 18,800,0000 18,800,000
48 Капитални расходи 18,800,000 18,800,000 0 0 0 0 0 0 0 18,800,0000 18,800,000
482 18,800,000 18,800,000  0  0  0  0  0  0  0 18,800,000 0 18,800,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Т1 Унапредување на здравствената заштита 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000
ПРИХОДИ:

Т10 Унапредување на здравствената заштита 3,000,000 3,000,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 3,000,000
РАСХОДИ:

Субвенции и трансфери46 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000
463 Трансвери до невладини организации 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000
464 Разни трансфери 500,000 500,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000

Т10 Унапредување на здравствената заштита 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000
46 Субвенции и трансфери 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000
463 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000Трансвери до невладини организации
464 500,000 500,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

В2 Домови за стари 100,900,000 100,900,000 0 0 0 0 0 0 0 100,900,0000 100,900,000
ПРИХОДИ:

В20 Домови за стари 100,900,000 100,900,000  0  0  0  0  0  0  0 100,900,000 0 100,900,000
РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 61,200,000 61,200,000 0 0 0 0 0 0 0 61,200,0000 61,200,000
425 Договорни услуги 400,000 400,000  0  0  0  0  0  0  0 400,000 0 400,000
426 Други тековни расходи 60,800,000 60,800,000  0  0  0  0  0  0  0 60,800,000 0 60,800,000

Субвенции и трансфери46 39,700,000 39,700,000 0 0 0 0 0 0 0 39,700,0000 39,700,000
463 Трансвери до невладини организации 31,700,000 31,700,000  0  0  0  0  0  0  0 31,700,000 0 31,700,000
464 Разни трансфери 8,000,000 8,000,000  0  0  0  0  0  0  0 8,000,000 0 8,000,000

В20 Домови за стари 100,900,000 100,900,000 0 0 0 0 0 0 0 100,900,0000 100,900,000
42 Стоки и услуги 61,200,000 61,200,000 0 0 0 0 0 0 0 61,200,0000 61,200,000
425 400,000 400,000  0  0  0  0  0  0  0 400,000 0 400,000Договорни услуги
426 60,800,000 60,800,000  0  0  0  0  0  0  0 60,800,000 0 60,800,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 39,700,000 39,700,000 0 0 0 0 0 0 0 39,700,0000 39,700,000
463 31,700,000 31,700,000  0  0  0  0  0  0  0 31,700,000 0 31,700,000Трансвери до невладини организации
464 8,000,000 8,000,000  0  0  0  0  0  0  0 8,000,000 0 8,000,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ВА Социјална заштита и заштита на деца(капитални
расходи)

12,800,000 12,800,000 0 0 0 0 0 0 0 12,800,0000 12,800,000
ПРИХОДИ:

ВА0 Социјална заштита и заштита на деца(капитални
расходи)

12,800,000 12,800,000  0  0  0  0  0  0  0 12,800,000 0 12,800,000

РАСХОДИ:
Капитални расходи48 12,800,000 12,800,000 0 0 0 0 0 0 0 12,800,0000 12,800,000

481 Градежни објекти 12,800,000 12,800,000  0  0  0  0  0  0  0 12,800,000 0 12,800,000
ВА0 Социјална заштита и заштита на деца(капитални
расходи)

12,800,000 12,800,000 0 0 0 0 0 0 0 12,800,0000 12,800,000
48 Капитални расходи 12,800,000 12,800,000 0 0 0 0 0 0 0 12,800,0000 12,800,000
481 12,800,000 12,800,000  0  0  0  0  0  0  0 12,800,000 0 12,800,000Градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Њ0 Противпожарна заштита 75,900,000 75,900,000 0 0 121,707,000 121,707,000 0 0 0 197,607,0000 197,607,000
ПРИХОДИ:

Њ00 Противпожарна заштита 75,900,000 75,900,000  0  0 121,707,000 121,707,000  0  0  0 197,607,000 0 197,607,000
РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 14,800,000 14,800,000 0 0 121,707,000 121,707,000 0 0 0 136,507,0000 136,507,000
401 Основни плати 7,500,000 7,500,000  0  0 83,658,000 83,658,000  0  0  0 91,158,000 0 91,158,000
402 Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
3,500,000 3,500,000  0  0 38,049,000 38,049,000  0  0  0 41,549,000 0 41,549,000

404 Надоместоци 3,800,000 3,800,000  0  0  0  0  0  0  0 3,800,000 0 3,800,000
Стоки и услуги42 59,900,000 59,900,000 0 0 0 0 0 0 0 59,900,0000 59,900,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 16,200,000 16,200,000  0  0  0  0  0  0  0 16,200,000 0 16,200,000
423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 27,600,000 27,600,000  0  0  0  0  0  0  0 27,600,000 0 27,600,000
424 Поправки и тековно одржување 8,500,000 8,500,000  0  0  0  0  0  0  0 8,500,000 0 8,500,000
425 Договорни услуги 3,400,000 3,400,000  0  0  0  0  0  0  0 3,400,000 0 3,400,000
426 Други тековни расходи 4,200,000 4,200,000  0  0  0  0  0  0  0 4,200,000 0 4,200,000

Субвенции и трансфери46 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,200,000
463 Трансвери до невладини организации 1,200,000 1,200,000  0  0  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,200,000

Њ00 Противпожарна заштита 75,900,000 75,900,000 0 0 121,707,000 121,707,000 0 0 0 197,607,0000 197,607,000
40 Плати, наемнини и надоместоци 14,800,000 14,800,000 0 0 121,707,000 121,707,000 0 0 0 136,507,0000 136,507,000
401 7,500,000 7,500,000  0  0 83,658,000 83,658,000  0  0  0 91,158,000 0 91,158,000Основни плати
402 3,500,000 3,500,000  0  0 38,049,000 38,049,000  0  0  0 41,549,000 0 41,549,000Придонеси за социјално осигурување од

работодавачите
404 3,800,000 3,800,000  0  0  0  0  0  0  0 3,800,000 0 3,800,000Надоместоци

42 Стоки и услуги 59,900,000 59,900,000 0 0 0 0 0 0 0 59,900,0000 59,900,000
421 16,200,000 16,200,000  0  0  0  0  0  0  0 16,200,000 0 16,200,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
423 27,600,000 27,600,000  0  0  0  0  0  0  0 27,600,000 0 27,600,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
424 8,500,000 8,500,000  0  0  0  0  0  0  0 8,500,000 0 8,500,000Поправки и тековно одржување
425 3,400,000 3,400,000  0  0  0  0  0  0  0 3,400,000 0 3,400,000Договорни услуги
426 4,200,000 4,200,000  0  0  0  0  0  0  0 4,200,000 0 4,200,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,200,000
463 1,200,000 1,200,000  0  0  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,200,000Трансвери до невладини организации
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Програма

Ставка

Потпрограма О П И С
Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи Расходи од самофин.
активности Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЊА Противпожарна заштита (капитални трошоци) 143,400,000 143,400,000 0 0 0 0 0 0 0 143,400,0000 143,400,000
ПРИХОДИ:

ЊА0 Противпожарна заштита (капитални трошоци) 143,400,000 143,400,000  0  0  0  0  0  0  0 143,400,000 0 143,400,000
РАСХОДИ:

Капитални расходи48 143,400,000 143,400,000 0 0 0 0 0 0 0 143,400,0000 143,400,000
480 Купување на опрема и машини  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0
481 Градежни објекти 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000
486 Купување на возила 141,400,000 141,400,000  0  0  0  0  0  0  0 141,400,000 0 141,400,000

ЊА0 Противпожарна заштита (капитални трошоци) 143,400,000 143,400,000 0 0 0 0 0 0 0 143,400,0000 143,400,000
48 Капитални расходи 143,400,000 143,400,000 0 0 0 0 0 0 0 143,400,0000 143,400,000
480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0Купување на опрема и машини
481 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000Градежни објекти
486 141,400,000 141,400,000  0  0  0  0  0  0  0 141,400,000 0 141,400,000Купување на возила
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Член 3 
Измените и дополнувањето на Буџетот на Град Скопје за 2020 година влегуваат во сила 
со денот на објавувањето во “Службен гласник на Град Скопје”. 
  
Број  27-964/1                                                            
29 јануари 2020 година                                         
С к о п ј е                                      
 
 
                             СОВЕТ НА ГРАД СКОПЈЕ 
                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                    
                                                                                              Проф. д-р Љубица Јанчева        
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